福島県都市公園指定管理者

都 市 公 園 名

２．庭球場

４．補助陸上競技場

６．多目的運動広場

８．ミニ多目的広場

10．スポーツイベント広場

12．せせらぎ・桜の広場

利 用 目 的

持 込 電 力

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

一般 ・生徒等

有料公園施設等利用許可申請書
令和　　年　　月　　日

　（公財）福島県都市公園・緑化協会理事長　様

利用者番号

※登録内容に変更がある場合は速やかに手続
きをしてください。

　　　９．軟式野球場

団　体　名

担当者氏名

担当者連絡先

人　数

　福島県都市公園条例第５条の２第１項の規定により、下記のとおり有料公園施設等の利用の許
可を受けたいので申請します。

記

あ　づ　ま　総　合　運　動　公　園

利 用 施 設

　　　１．県営あづま総合体育館

　　　３．県営あづま陸上競技場

　　　５．県営あづま球場

　　　７．第２多目的運動広場

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

　　　11．サイクルスポーツ広場

　無　・　有　（持ち込み機器名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

利 用 期 日 利 用 者 区 分

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時

　　　　　　※申請時間とは、準備から片付け・清掃までを含んだ時間です。
　　　　　　※申請書提出後は、お客様の都合による取消や変更、料金の返還はできません。

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時 ～　　　時